I. 12
2013/2014
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
Przetwornik ciœnienia PC-28
Przetwornik PC-28
z przy³¹czem elektrycznym
typu PD

Króciec i membrana 00H17N14M2 (316Lss)
Obudowa   0H18N9 (304ss)
Sposób zamawiania
PC-28 /___/__÷__/___/___
Wykonania specjalne: 0,16%, Ex, IECEx, PED, PZH, MR,
0 ÷ 10V, D, H, Hastelloy, Tlen, Au, NN, inne – opis
Koniec zakresu pomiarowego
– odniesiony do maksimum sygna³u wyjœciowego
Uwaga: do pomiaru ciœnieñ absolutnych nale¿y dopisaæ ABS
Typ przy³¹cza elektrycznego: PD, PZ, PK, PM12, SG
Typ króæca lub rodzaj separatora zgodnie z kartami separatorów
Przyk³ad: Przetwornik PC-28 / wykonanie iskrobezpieczne / zakres 0 ÷ 100 kPa ABS wyjœcie inwersyjne (20 ÷ 4 mA) /
przy³¹cze elektryczne kablowe / króciec M20×1,5 z otworem Æ4
PC-28 / Ex / 100 ÷ 0 kPa ABS / PK / M
Pocz¹tek zakresu pomiarowego
– odniesiony do minimum sygna³u wyjœciowego
PC-28 SAFETY /___/__÷__/___/___
P
rz
y³
¹
c
ze
 t
y
p
u
 P
D
Schematy po³¹czeñ
elektrycznych
1
2
3 4 ÷ 20 mA
+ –
Zasilacz
1
2
3 0 ÷ 10 V
P
rz
y³
¹
cz
e
 t
yp
u
 P
D
Polecamy zasilacz  produkcji ZL-25  Aplisens
+ –
Zasilacz
2013/2014
I. 15
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
PC-28/Modbus /___/__÷__/___
Przyk³ad: Przetwornik ciœnienia PC-28/Modbus / zakres pomiarowy -100 ÷ 150 kPa / króciec typu M z otworem
PC-28/Modbus 0 ÷ 150 kPa /M
Æ4
/ -10
Sposób zamawiania
Wykonania specjalne: Tlen, Hastelloy,
                                    inne – opis
Zakres pomiarowy
Typ króæca (opis na str. I.13) lub rodzaj separatora (opis w rozdziale III)
Sposób pod³¹czenia
Wyjœcie Funkcja Przy³¹cze PM12
GND 3
Zasilanie
+Vcc 4
RS-485A 2 Digital